
   สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2566 
มหาวิทยาลยัราชภฏับ้านสมเดจ็เจา้พระยา 

NO. งานจัดซื้อ/จัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
ราคากลาง วิธีจัดซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่
ท าสัญญา 

 
1. ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำน

แอนิเมชันและเกม จ ำนวน 25 ชุด  
973,700.00  973,700.00  ประกวดรำคำ

อิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) 

บริษัท ไซเบอร ์เนกเทรด จ ากัด 

บริษัท สุรินทร์โอเอ แอนด์ คอมพิวเตอร์ จ ำกัด 
บริษัท เดอะ กู๊ด คอมเมิร์ซ จ ำกัด  
บริษัท วรนัณ จ ำกัด 
บริษัท ที-ได คอมพิวเตอร์ โอเอ (ประเทศไทย) จ ำกัด 
บริษัท อินโฟเทคพลัส จ ำกัด 
ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ไฮ. ไอ. ดีไซน์ 
บริษัท นูแมพ จ ำกัด 

695,700.00 
698,700.00 
711,600.00 
844,826.00 
856,000.00 
912,844.00 
963,000.00 
969,000.00 

บริษัท ไซเบอร ์เนกเทรด จ ากัด 695,700.00 คุณสมบัติตรงตำม
ข้อก ำหนดและเสนอ
รำคำต่ ำสุด 
  

16/2566 
 19/07/2566 

2. จ้ำงก่อสร้ำงปรับปรุงห้องนวัตกรรม
กำรศึกษำ และพัฒนำทักษะกำรเรียนรู้
ในศตวรรษที่ 21 จ ำนวน 1 งำน 

4,141,300.00  4,141,300.00  ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) 

บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชัน่แนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท บลูไลน์ จ.ีโอ.ซีสเต็ม จ ากัด  
บริษัท วี พ ีมารเ์กต็ติ้ง แอนด์ คอนสตรัคชัน่ จ ากัด 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พลเฟอรน์ิเจอร ์
บริษัท สุพัฒนาเซอร์วิส จ ากดั 
บจก. ออลเทค แอนด์ เอน็จิเนียริ่ง 

3,478,000.00 
3,600,000.00 
3,686,700.00 
3,760,290.24 
3,900,000.00 
3,998,800.00 

บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชัน่แนล 
(ประเทศไทย) จ ากัด 

3,478,000.00 คุณสมบัติตรงตำม
ข้อก ำหนดและเสนอ
รำคำต่ ำสุด 
 

จ.11/2566 
4/07/2566 

3. จ้ำงก่อสร้ำงปรับปรุงห้องปฏิบัติกำร
แลกเปลี่ยนเรียนรู้ทำงวิชำกำรและ
งำนวิจัยทำงกำรศึกษำ จ ำนวน 1 งำน 

3,719,500.00 3,719,500.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) 

บริษัท บลูไลน์ จ.ีโอ.ซีสเต็ม จ ากัด 
บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชัน่แนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท สุพัฒนาเซอร์วิส จ ากดั 
บริษัท ชูสเวล จ ากัด 

3,200,000.00 
3,328,000.00 
3,500,000.00 
3,589,999.00 

บริษัท บลูไลน์ จ.ีโอ.ซีสเต็ม จ ากัด 
 

3,200,000.00 
 

คุณสมบัติตรงตำม
ข้อก ำหนดและเสนอ
รำคำต่ ำสุด 
 

จ.12/2566 
5/7/2566 

4. จ้ำงระบบสำรสนเทศเพื่อบริหำร
ทรัพยำกรองค์กร (ERP) รูปแบบ Web 
Application จ ำนวน ๑ ระบบ 

13,600,000.00 13,600,000.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) 

บริษัท นากาอินโนเวชั่น เทคโนโลยี จ ากัด 13,550,000.00 บริษัท นากาอินโนเวชั่น เทคโนโลยี 
จ ากัด 

13,550,000.00 ยื่ยเสนอเพียงรำย
เดียวและคุณสมบัติ
ตรงตำมข้อก ำหนด 

จ.13/2566 
10/072566 

 


